
Benxamin Femenino

DORSAL PUESTO NOME APELIDOS EQUIPO i/e

714 1 CARLA LORENZO LAÍÑO CEIP PORTOSÍN I

759 2 KEILA CRUJEIRAS DAVILA CEIP SANTA BAIA E

815 3 NEREA SOUTO CONDE COLEXIO FRANCISCANOS I

513 4 CELIA MIGUEZ VÁZQUEZ CEIP APÓSTOLO SANTIAGO I

914 5 ANA MECÍAS REY EDM O PINO I

783 6 SARA VAZQUEZ CASAS CEIP SIGÜEIRO E

809 7 CAROLINA PILAS VALEIRO COLEGIO INTERNACIONAL EIRÍS E

796 8 AINHOA SANTOS BAZARRA CEIP SOBRADO NEBRA I

584 9 CARLA ROMERO SERRALVO CEIP O COTO E

585 10 PAULA SÁNCHEZ RAMAS CEIP O COTO E

649 11 IRENE BAO DOSIL CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

798 12 MARTINA GÓMEZ ARES CEIP TEIXEIRO I

594 13 XULIA BARROS PENIDE CEIP ORTIGUEIRA I

650 14 LIA MARTINEZ VAZQUEZ CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

841 15 MARGA GOLAN SANTIAGO CPI ALCALDE XOSE PICHEL I

580 16 MANUELA GARCÍA CAAMAÑO CEIP O COTO E

709 17 CARMEN SANDE MAGALHAES CEIP PORTOFARO I

539 18 DAIANA SANTOS FERREIRA CEIP DOS MUIÑOS I

780 19 VALERIA CASTRO GONZALEZ CEIP SIGÜEIRO E

545 20 PEPA NIETO MARIÑO CEIP FELIPE DE CASTRO I

763 21 JULIA TELLA PARAJES CEIP SANTA BAIA E

808 22 AITANA PÉREZ LYTHABY COLEGIO INTERNACIONAL EIRÍS E

779 23 LUCIA BREA FERNANDEZ CEIP SIGÜEIRO E

651 24 ARIANA MORANDEIRA FARIÑAS CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

654 25 CARLA VAZQUEZ AREVALO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

810 26 SOFIA ROIG DURÁN COLEGIO INTERNACIONAL EIRÍS E

554 27 ANTÍA RODRÍGUEZ BEIS CEIP MESTRE RODRIGUEZ XIXIREI I

811 28 DANIELA SÁNCHEZ-MARÍN CASTRO COLEGIO INTERNACIONAL EIRÍS E

695 29 LUCIA DEVESA GRANDAL CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

602 30 CANDELA PRESA FONTÁN CEIP OZA DOS RÍOS I

778 31 CARLA BLANCO SOUTO CEIP SIGÜEIRO E

696 32 CANDELA LOPEZ FERNANDEZ CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

516 33 TELMA GARCÍA BERMÚDEZ CEIP BERGANTIÑOS I

581 34 ANDREA LUACES PARAMÁ CEIP O COTO E

652 35 ALBA NUÑEZ PENA CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

874 36 CARLA MENDEZ IGLESIAS CPI FONTE DÍAZ E

781 37 DANIELA CEBREIRO IGLESIAS CEIP SIGÜEIRO E

872 38 PAULA CODESIDO MELLA CPI FONTE DÍAZ E

782 39 LIA CRUZ MOREIRO CEIP SIGÜEIRO E

762 40 EMMA RODRÍGUEZ NINE CEIP SANTA BAIA E

583 41 NOA MIRAMONTES SANTIAGO CEIP O COTO E

582 42 LUCIA MIGUÉNS PARAMÓS CEIP O COTO E

682 43 SABELA GARCÍA SANTAMARÍA CEIP PLURILINGÜE BRAGADE I

760 44 GABRIELA LORENZO REY CEIP SANTA BAIA E

697 45 SARA MAURIZ BARRO CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

870 46 BEA BARRAL SEGADE CPI FONTE DÍAZ E

761 47 BEGOÑA POUSO PÉREZ CEIP SANTA BAIA E

873 48 JIMENA GARCIA SOUTO CPI FONTE DÍAZ E

528 49 CANDELA PLATAS ALLER CEIP DE PRÉSARAS I

601 50 DANIELA FONTELA CANCELO CEIP OZA DOS RÍOS I

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
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PUESTO EQUIPOS APELIDOS PUNTOS

1 CEIP O COTO 69

CARLA ROMERO SERRALVO 9

PAULA SÁNCHEZ RAMAS 10

MANUELA GARCÍA CAAMAÑO 16

ANDREA LUACES PARAMÁ 34

2 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 74

IRENE BAO DOSIL 11

LIA MARTINEZ VAZQUEZ 14

ARIANA MORANDEIRA FARIÑAS 24

CARLA VAZQUEZ AREVALO 25

3 CEIP SIGÜEIRO 79

SARA VAZQUEZ CASAS 6

VALERIA CASTRO GONZALEZ 19

LUCIA BREA FERNANDEZ 23

CARLA BLANCO SOUTO 31

4 COLEGIO INTERNACIONAL EIRÍS 83

CAROLINA PILAS VALEIRO 7

AITANA PÉREZ LYTHABY 22

SOFIA ROIG DURÁN 26

DANIELA SÁNCHEZ-MARÍN CASTRO 28

5 CEIP SANTA BAIA 107

KEILA CRUJEIRAS DAVILA 2

JULIA TELLA PARAJES 21

EMMA RODRÍGUEZ NINE 40

GABRIELA LORENZO REY 44

6 CPI FONTE DÍAZ 168

CARLA MENDEZ IGLESIAS 36

PAULA CODESIDO MELLA 38

BEA BARRAL SEGADE 46

JIMENA GARCIA SOUTO 48

Benxamin Femnino

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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Benxamin Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELID EQUIPO i/e

672 1 HUGO GARCÍA REMUIÑAN CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

659 2 JORGE RIVAS SOTO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

915 3 PABLO SÁNCHEZ MELLA EDM O PINO I

690 4 DANIEL ABEIJÓN PRIEGUE CEIP PLURILINGÜE DE OUTES I

673 5 NICOLÁS LEMA FERNÁNDEZ CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

784 6 BIRAM BAH NDIAYE CEIP SIGÜEIRO E

657 7 ALEJANDRO CODESIDO MOURINHO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

658 8 DARÍO FERNANDEZ PARDO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

655 9 PABLO CAL REY CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

548 10 MATEO PALLAS CEBRAL CEIP GÁNDARA SOFÁN I

772 11 ÁLEX BLANCO OUTEIRAL CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO E

764 12 XAQUÍN ALONSO BUCETA CEIP SANTA BAIA I

550 13 TOMÁS FERNÁNDEZ BOTANA CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER I

826 14 PABLO MOSTEYRÍN OOSA COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO I

685 15 BRUNO HERNÁNDEZ GARCÍA CEIP PLURILINGÜE BRAGADE I

800 16 IMRANE EL KADERI OURHNI CEIP TEIXEIRO I

605 17 AARÓN LÓPEZ MARCOTE CEIP OZA DOS RÍOS E

913 18 SIMÓN AGEITOS SOMOZA CPR LA MILAGROSA DE OLEIROS E

558 19 BERTRÁN LABRAÑA AREDA CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

630 20 PEDRO TRIAS DE LA FUENTE CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

628 21 MORAD STITOU ETTALEBY CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

604 22 MIGUEL LAREO VILLAVERDE CEIP OZA DOS RÍOS E

867 23 MATEO FRAGA NARIÑO CPI DE BEMBIBRE E

674 24 RODRIGO RAMA MALLO CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

775 25 MANUEL FERNÁNDEZ BERMÚDEZ CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO E

698 26 LUCIA NARANJO PEREZ CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

786 27 MARCOS BARCALA LOPEZ CEIP SIGÜEIRO E

692 28 LLUC PENSADO ALBERTI CEIP PLURILINGÜE NÉTOMA RAZO I

701 29 ESTEBAN ROUCO ROMERO CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR I

671 30 ADRIÁN BUSTELO GARCÍA CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

561 31 PABLO RODRÍGUEZ GARCÍA CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

799 32 RICHARD AGUILAR MERA CEIP TEIXEIRO I

777 33 ALÉN OZORES TEIRA CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO E

660 34 ADRIAN VIDAL FRAGA CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

675 35 ROMÁN RAMA MARTÍNEZ CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

551 36 ADRIEL RODRÍGUEZ JUSTO CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER I

753 37 ALEJANDRO SEDES FRAGUELA CEIP SAN RAMÓN I

866 38 NICO BLANCO GARCÍA CPI DE BEMBIBRE E

670 39 ABEL ANTELO FRAGA CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

530 40 ANDRÉS GARCÍA VIDAL CEIP DE PRÉSARAS I

865 41 BRAIS BLANCO CALVO CPI DE BEMBIBRE E

626 42 IAGO FIGUEIRAS FERNANDEZ CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

515 43 MATEO LOIS RODRÍGUEZ CEIP APÓSTOLO SANTIAGO I

864 44 LUIS AMARELLE REY CPI DE BEMBIBRE E

560 45 LUCAS MARTÍNEZ MARCOS CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

559 46 MARTÍN LÓPEZ CASAL CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

557 47 HUGO GARCÍA TOJEIRO CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

529 48 ANDRÉS ALLER DÍAZ CEIP DE PRÉSARAS I

789 49 XOSE ANDRES PIÑEIRO CREO CEIP SIGÜEIRO E

684 50 ANTONIO GARCÍA MIRANDA CEIP PLURILINGÜE BRAGADE I

787 51 MANUEL BERMUDEZ FIGUEROA CEIP SIGÜEIRO E

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
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Benxamin Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELID EQUIPO i/e

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

785 52 DARIO BALADO GARCIA CEIP SIGÜEIRO E

773 53 XIAO CHOUZA LEÓN CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO E

842 54 PABLO BARRIGON LORENZO CPI ALCALDE XOSE PICHEL I

627 55 XOEL RODRÍGUEZ MUÑOZ CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

556 56 SAMUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

776 57 MANUEL GARCÍA CERQUEIRO CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO E

606 58 IVÁN REGUERO LEBRÓN CEIP OZA DOS RÍOS E

774 59 JUAN COSTAS VÁZQUEZ CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO E

629 60 YOEL SUAREZ PANTOJO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

607 61 MIGUEL SÁNCHEZ CASTRO CEIP OZA DOS RÍOS E

603 62 BIEITO GESTAL BLANCO CEIP OZA DOS RÍOS E

625 63 ORIOL DE LA FUENTE RIAL CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

608 64 JOMIL ODARI SÁNCHEZ PÉREZ CEIP OZA DOS RÍOS E

788 65 IAGO CASAS JUNCAL CEIP SIGÜEIRO E

700 66 JOSEPH PRINCE SATURDAY CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR I

--------------------
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PUESTO EQUIPOS APELIDOS PUNTOS

1 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 26

JORGE RIVAS SOTO 2

ALEJANDRO CODESIDO MOURINHO 7

DARÍO FERNANDEZ PARDO 8

PABLO CAL REY 9

2 CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA 60

HUGO GARCÍA REMUIÑAN 1

NICOLÁS LEMA FERNÁNDEZ 5

RODRIGO RAMA MALLO 24

ADRIÁN BUSTELO GARCÍA 30

3 CEIP SANTA MARÍA DO CASTRO 122

ÁLEX BLANCO OUTEIRAL 11

MANUEL FERNÁNDEZ BERMÚDEZ 25

ALÉN OZORES TEIRA 33

XIAO CHOUZA LEÓN 53

4 CEIP SIGÜEIRO 133

BIRAM BAH NDIAYE 6

MARCOS BARCALA LOPEZ 27

XOSE ANDRES PIÑEIRO CREO 49

MANUEL BERMUDEZ FIGUEROA 51

5 CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS 138

PEDRO TRIAS DE LA FUENTE 20

MORAD STITOU ETTALEBY 21

IAGO FIGUEIRAS FERNANDEZ 42

XOEL RODRÍGUEZ MUÑOZ 55

6 CEIP NICOLÁS DEL RÍO 141

BERTRÁN LABRAÑA AREDA 19

PABLO RODRÍGUEZ GARCÍA 31

LUCAS MARTÍNEZ MARCOS 45

MARTÍN LÓPEZ CASAL 46

7 CPI DE BEMBIBRE 146

MATEO FRAGA NARIÑO 23

NICO BLANCO GARCÍA 38

BRAIS BLANCO CALVO 41

LUIS AMARELLE REY 44

Benxamin masculino

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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PUESTO EQUIPOS APELIDOS PUNTOS

Benxamin masculino

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

8 CEIP OZA DOS RÍOS 158

AARÓN LÓPEZ MARCOTE 17

MIGUEL LAREO VILLAVERDE 22

IVÁN REGUERO LEBRÓN 58

MIGUEL SÁNCHEZ CASTRO 61

--------------------
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Alevin Femenino

DORSAL PTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

520 1 ARIADNA GÓMEZ VARELA CEIP DA RAMALLOSA E

716 2 CLARA UHÍA FERREIRO CEIP RAMON DE ARTAZA I

587 3 ZAIRA BARREIRO LODEIRO CEIP O COTO E

564 4 CARLA SOFÍA MIRANDA BRITES CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

824 5 ELENA GARCÍA ESPAÑA COLEXIO MARÍA ASSUMPTA I

555 6 LUCÍA TABOADA CODESIDO CEIP MESTRE RODRIGUEZ XIXIREI I

724 7 IRIA BARREIRO MATOS CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

710 8 UXÍA FARIÑA PENELAS CEIP PORTOFARO I

765 9 MENCÍA SOMOZA RODRÍGUEZ CEIP SANTA BAIA I

552 10 ADA RIVAS GARCÍA CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER I

906 11 MARÍA MERA GONZALEZ CPR AYALA I

563 12 VALENTINA MARÍN FERNÁNDEZ CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

504 13 ANTÍA MUÍÑO MANTEIGA CEIP ADR CASTELAO E

831 14 NOA MARTÍNEZ OUTES COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

727 15 GABRIELA PAULOS GARCIA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

747 16 NEREA ALFONSO LOPEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" E

517 17 ARANCHA VARELA GONZALEZ CEIP BERGANTIÑOS I

751 18 NATALIA GONZALEZ COTELO CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" E

816 19 CATALINA LABANDEIRA RODRIGUEZ COLEXIO JAIME BALMES I

505 20 JULIA PORTO GARCÍA CEIP ADR CASTELAO E

876 21 CARLOTA BLANCO FERREIRA CPI FONTE DÍAZ I

662 22 IRENE PEREZ CASTRO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA I

728 23 SUSANA VIÑAN MUÑIZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

661 24 SIRA MENENDEZ PEREZ CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA I

725 25 DANIELA CABADO ESMORIS CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

726 26 ZOE LAMAS RODRIGUEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

590 27 CLAUDIA REDONDO SAN ANDRES CEIP O COTO E

591 28 XIANA TUÑAS BUA CEIP O COTO E

755 29 ERIKA FREIRE PERMUY CEIP SAN RAMÓN I

749 30 PAULA BELLO RODRIGUEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" E

828 31 MARÍA GARCÍA SANTAMARÍA COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

588 32 FATIMA BLANCO RAMAS CEIP O COTO E

523 33 SARA TEO SENÍN CEIP DA RAMALLOSA E

723 34 NEREA VARELA RAMA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

613 35 IRIA MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA CEIP OZA DOS RÍOS E

506 36 DANIELA VILLASENÍN FERNÁNDEZ CEIP ADR CASTELAO E

748 37 CANTIA AMORRORTU FERNANDEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" E

519 38 MINIA FERRO PASCUAL CEIP DA RAMALLOSA E

756 39 LAURA RODRÍGUEZ GRAÑA CEIP SAN RAMÓN I

609 40 ALEJANDRA CRESPO LAVÍN CEIP OZA DOS RÍOS E

754 41 LAURA CAMPOS GARCIA CEIP SAN RAMÓN I

589 42 AINARA CALO GORGAL CEIP O COTO E

503 43 LÚA LÓPEZ CANCELA CEIP ADR CASTELAO E

614 44 CARLA SÚAREZ RIVAS CEIP OZA DOS RÍOS E

566 45 PAULA VILELA FREIJO CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

803 46 NOELIA ROCA SANTOS CEIP TEIXEIRO I

501 47 MARTA BARREIRO COTO CEIP ADR CASTELAO E

703 48 ERIKA FERNANDEZ HERNANDEZ CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR I

750 49 ANTIA COTELO BALDOMIR CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" E

830 50 LOLA LAGÓA FERNANDEZ COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

752 51 BELEN MARIÑO GARCIA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" E

502 52 ÁNXELA FARIÑA PEDREIRA CEIP ADR CASTELAO E

687 53 NOA SANTOS PORTAS CEIP PLURILINGÜE BRAGADE I

521 54 ZAIRA NOVO SEOANE CEIP DA RAMALLOSA E

611 55 SABELA FRAGA VILLAR CEIP OZA DOS RÍOS E

565 56 SAMANTHA VELEZ ALVES CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

--------------------
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Alevin Femenino

DORSAL PTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

567 57 OLIVIA YÁÑEZ BENITO CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

586 58 DANIELA BARBAZAN GARCIA CEIP O COTO E

524 59 ÁNGELA VIDAL CEREIJO CEIP DA RAMALLOSA E

827 60 LEIRE FERNANDEZ VAQUEIRO COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

829 61 RUTH LEMUS CANOSA COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

612 62 LUCÍA ISABELLA REGOS MORALES CEIP OZA DOS RÍOS E

891 63 CLAUDIA CARUNCHO SOUTO CPI VIRXE DA CELA MONFERO I

562 64 ESTELA LOURIDO BALLINA CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

--------------------
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E X

PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

1 CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO 70

IRIA BARREIRO MATOS 7

GABRIELA PAULOS GARCIA 15

SUSANA VIÑAN MUÑIZ 23

DANIELA CABADO ESMORIS 25

2 CEIP O COTO 90

ZAIRA BARREIRO LODEIRO 3

CLAUDIA REDONDO SAN ANDRES 27

XIANA TUÑAS BUA 28

FATIMA BLANCO RAMAS 32

3 CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO "B" 101

NEREA ALFONSO LOPEZ 16

NATALIA GONZALEZ COTELO 18

PAULA BELLO RODRIGUEZ 30

CANTIA AMORRORTU FERNANDEZ 37

4 CEIP ADR CASTELAO 112

ANTÍA MUÍÑO MANTEIGA 13

JULIA PORTO GARCÍA 20

DANIELA VILLASENÍN FERNÁNDEZ 36

LÚA LÓPEZ CANCELA 43

5 CEIP NICOLÁS DEL RÍO 117

CARLA SOFÍA MIRANDA BRITES 4

VALENTINA MARÍN FERNÁNDEZ 12

PAULA VILELA FREIJO 45

SAMANTHA VELEZ ALVES 56

6 CEIP DA RAMALLOSA 126

ARIADNA GÓMEZ VARELA 1

SARA TEO SENÍN 33

MINIA FERRO PASCUAL 38

ZAIRA NOVO SEOANE 54

7 COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO 155

NOA MARTÍNEZ OUTES 14

MARÍA GARCÍA SANTAMARÍA 31

LOLA LAGÓA FERNANDEZ 50

LEIRE FERNANDEZ VAQUEIRO 60

ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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E X

PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

8 CEIP OZA DOS RÍOS 174

IRIA MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA 35

ALEJANDRA CRESPO LAVÍN 40

CARLA SÚAREZ RIVAS 44

SABELA FRAGA VILLAR 55

--------------------
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Alevin Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

632 1 IKER CASUSO AREOSO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

679 2 TIRSO RAMOS VARELA CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

834 3 ISMAEL PAZ LIÑARES COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO I

706 4 FRANCISCO DAVIDRODRIGUEZ HERNANDEZ CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

525 5 XOSÉ MARTÍNEZ GARCÍA CEIP DA RAMALLOSA I

813 6 ROBERTO REBOLLIDO ALENDE COLEGIO M. PELETEIRO I

733 7 MAURO REGUEIRA CAAMAÑO CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

635 8 GONZALO GARCIA BALTAR CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

797 9 JAMES TAIT CALO CEIP SOBRADO NEBRA I

833 10 MIGUEL MOSTEYRÍN OSA COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO I

704 11 HECTOR BERMUDEZ NOVO CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

767 12 MATEO MUÑIZ LIJÓ CEIP SANTA BAIA E

518 13 DIEGO VEIGA SUAREZ CEIP BERGANTIÑOS I

771 14 ELOY VITURRO FARO CEIP SANTA BAIA E

768 15 DAVID PIÑEIRO ABEIJÓN CEIP SANTA BAIA E

732 16 MATEO RAMOS OLVEIRA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

715 17 PABLO COSTA RAMOS CEIP PRAIA DE QUENXE I

663 18 PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA I

633 19 MARCOS XABIER COLOMAR PRESAS CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

595 20 ALEJANDRO CASTELAO CAMPELO CEIP ORTIGUEIRA E

540 21 LOIS DOMÍNGUEZ AREAS CEIP EUGENIO LÓPEZ E

730 22 JORGE ANDRADE FRAGA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

769 23 MARCOS RODRÍGUEZ SÚAREZ CEIP SANTA BAIA E

814 24 CARLOS SILVA ANTELO COLEGIO M. PELETEIRO I

825 25 MANUEL MONJAS VIDAL COLEXIO MARÍA ASSUMPTA I

890 26 BRUNO PÉREZ MEIJIDE CPI PONTE CARREIRA I

843 27 ADRIAN SUAREZ RODRIGUEZ CPI ALCALDE XOSE PICHEL I

617 28 MARCOS RODRÍGUEZ AMENEDO CEIP OZA DOS RÍOS I

916 29 IVÁN FERNÁNDEZ MELLA EDM O PINO I

599 30 PABLO IGLESIAS BOTANA CEIP ORTIGUEIRA E

801 31 ALEJANDRO CAAMAÑO ARES CEIP TEIXEIRO I

615 32 LUCAS GÓMEZ SÁNCHEZ CEIP OZA DOS RÍOS I

729 33 ARON ABELEIRA REGUEIRA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

600 34 MATEO MOGO ARCA CEIP ORTIGUEIRA E

543 35 SAÚL PASANTES ARMENTAL CEIP EUGENIO LÓPEZ E

734 36 LUCAS VAZQUEZ BARGO CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

677 37 LEO LEMA FERNÁNDEZ CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

731 38 BRAIS CASTRO FARIÑA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

596 39 BRAIS CASTELAO CAMPELO CEIP ORTIGUEIRA E

911 40 IAGO SÁNCHEZ SEBASTIAN CPR AYALA E

542 41 IKER FRANQUET GALERA CEIP EUGENIO LÓPEZ E

636 42 SERGIO GARCIA VILLARES CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

681 43 ÁNGEL TRIGO MATO CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

893 44 MANUEL TOJEIRO ESPIÑEIRA CPI VIRXE DA CELA MONFERO I

817 45 LUCAS VIEITES AABID COLEXIO JAIME BALMES I

569 46 ALBERTO BUSTABAD FERREIRA CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

1023 47 ADRIAN CASAL MERO CEIP NICOLÁS DEL RÍO I

631 48 ALEXANDRE CACHEDA BARREIRO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

597 49 PABLO CASTELAO CAMPELO CEIP ORTIGUEIRA E

568 50 THIAGO ARRIVÍ GIUSTOZZI CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

909 51 ISAAC DOMINGUEZ PEÑA CPR AYALA E

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

--------------------
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Alevin Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

571 52 ANDRÉS MARTÍNEZ MARCOS CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

616 53 HUGO MUÑOZ-REJA PRIETO CEIP OZA DOS RÍOS I

676 54 MANUEL GARCÍA CABEZA CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

910 55 BRAIS PADIN SAURA CPR AYALA E

544 56 XOEL SOTO LEMA CEIP EUGENIO LÓPEZ E

598 57 JOEL ESTÉVEZ VALLADARES CEIP ORTIGUEIRA E

680 58 ISSEI MATEO SUÁREZ KITAHORI CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

531 59 YAGO SAŃCHEZ VILLAMOR CEIP DE PRÉSARAS I

770 60 MANUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CEIP SANTA BAIA E

634 61 ELIAS FRANCO TEIXEIRA CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

802 62 DANIEL ROCA RODRÍGUEZ CEIP TEIXEIRO I

705 63 JOEL ABEL DIAZ DIAZ CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

570 64 IKER MARTÍNEZ CASTAÑEDA CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

688 65 ANXO GÓMEZ GARRIDO CEIP PLURILINGÜE BRAGADE I

573 66 FERNANDO VILLAR GUNDÍN CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

572 67 HUGO GABRIEL MIRANDA BRITES CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

678 68 IZAN PENA MOURA CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA E

707 69 MARTIN SEQUEIRO LUACES CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

908 70 SERGIO DINIZ LÓPEZ CPR AYALA E

907 71 MARTÍN ALEGRE CORRAL CPR AYALA E

912 72 ALEJANDRO SOTO MONTES DE OCA CPR AYALA E

--------------------
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E x

PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

1 CEIP SANTA BAIA 64

MATEO MUÑIZ LIJÓ 12

ELOY VITURRO FARO 14

DAVID PIÑEIRO ABEIJÓN 15

MARCOS RODRÍGUEZ SÚAREZ 23

2 CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS 70

IKER CASUSO AREOSO 1

GONZALO GARCIA BALTAR 8

MARCOS XABIER COLOMAR PRESAS 19

SERGIO GARCIA VILLARES 42

3 CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO 78

MAURO REGUEIRA CAAMAÑO 7

MATEO RAMOS OLVEIRA 16

JORGE ANDRADE FRAGA 22

ARON ABELEIRA REGUEIRA 33

4 CEIP ORTIGUEIRA 123

ALEJANDRO CASTELAO CAMPELO 20

PABLO IGLESIAS BOTANA 30

MATEO MOGO ARCA 34

BRAIS CASTELAO CAMPELO 39

5 CEIP PLURILINGÜE A CRISTINA 136

TIRSO RAMOS VARELA 2

LEO LEMA FERNÁNDEZ 37

ÁNGEL TRIGO MATO 43

MANUEL GARCÍA CABEZA 54

6 CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR 147

FRANCISCO DAVID RODRIGUEZ HERNANDEZ 4

HECTOR BERMUDEZ NOVO 11

JOEL ABEL DIAZ DIAZ 63

MARTIN SEQUEIRO LUACES 69

7 CEIP EUGENIO LÓPEZ 153

LOIS DOMÍNGUEZ AREAS 21

SAÚL PASANTES ARMENTAL 35

IKER FRANQUET GALERA 41

XOEL SOTO LEMA 56

ALEVIN  MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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E x

PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

ALEVIN  MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

8 CEIP NICOLÁS DEL RÍO 195

ALBERTO BUSTABAD FERREIRA 46

ADRIAN CASAL MERO 47

THIAGO ARRIVÍ GIUSTOZZI 50

ANDRÉS MARTÍNEZ MARCOS 52

9 CPR AYALA 216

IAGO SÁNCHEZ SEBASTIAN 40

ISAAC DOMINGUEZ PEÑA 51

BRAIS PADIN SAURA 55

SERGIO DINIZ LÓPEZ 70

--------------------
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Infantil Femenino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

978 1 MARÍA LÓPEZ FRANCO IES LELIADOURA E

592 2 ALBA FORJÁN COSTA CEIP O COTO I

574 3 LUCÍA BELLAS PRIETO CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

977 4 SABELA GRELA PÉREZ IES LELIADOURA E

990 5 CLAUDIA LEMA RIAL IES MAXIMINO ROMERO DE LEMA I

958 6 CAROLINA DIAZ OLZA IES DE AMES E

509 7 ANTÍA CALVO GRELA CEIP ADR CASTELAO E

693 8 SABELA CARREIRA SANTABAYA CEIP PLURILINGÜE SANTA EULALIA DE DUMBRÍA I

546 9 NOA BLANCO INSUA CEIP FELIPE DE CASTRO I

691 10 SABELA FRAGA FERNÁNDEZ CEIP PLURILINGÜE DE OUTES I

982 11 LAURA SANTOS REY IES LELIADOURA E

510 12 LUCÍA DEUS RECOUSO CEIP ADR CASTELAO E

877 13 NEREA MARTINEZ NAVEIRO CPI FONTE DÍAZ I

740 14 CELIA LOIS MONTES CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

717 15 AINÉ DE SOUZA GALLARDO CEIP RAMON DE ARTAZA E

511 16 PAULA FERNÁNDEZ DEL RÍO CEIP ADR CASTELAO E

878 17 LORENA PEGITO PACHECO CPI FONTE DÍAZ I

711 18 CANDELA VELÁZQUEZ MARTÍNEZ CEIP PORTOFARO I

640 19 LILA SEIJAS SOTELO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

963 20 IRENE VIDAL RIVERA IES DE AMES E

979 21 AINHOA PÉREZ MILLARES IES LELIADOURA E

642 22 NOA VAZQUEZ OTERO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

638 23 AKISSI FELICITE LAVANDEIRA VILLAR CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

508 24 UXÍA BODELO FERNÁNDEZ CEIP ADR CASTELAO E

719 25 MARÍA GARCÍA FORMOSO CEIP RAMON DE ARTAZA E

739 26 IRIA FUENTES GIMENEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

669 27 VICTORIA PARDO ALONSO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

668 28 CLAUDIA LABANDEIRA ARMADA CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

547 29 CARLA MARTÍNEZ VARELA CEIP FOGAR I

1000 30 TANIA REY AREOSA IES REGO DE TRABE I

738 31 LARA FERRO SOUTO CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

659 32 JORGE RIVAS SOTO CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

736 33 ERIKA ALFONSO LOPEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

620 34 DANIELA VÁZQUEZ NOVO CEIP OZA DOS RÍOS I

639 35 MARIÑA PAZ ROMERO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

737 36 PAULA DE LA MONTAÑA AVELINO CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

735 37 VALERIA ALDAO LOPEZ CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

720 38 MARTA GARCÍA SANDE CEIP RAMON DE ARTAZA E

512 39 ÁNGELA GORGAL NOYA CEIP ADR CASTELAO E

577 40 SOFÍA HERMIDA PÉREZ CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

849 41 CANDELA PAZ GONZÁLEZ CPI CASTRO BAXOI E

980 42 EMILIA PICANES BONESO IES LELIADOURA E

850 43 ANA VEIGA AMOR CPI CASTRO BAXOI E

637 44 MANUELA BELMONTE IGLESIAS CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

664 45 ANTIA ABAD PONTE CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

897 46 ALICIA LUCIA ROMERO CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

641 47 ENMA SERRANO CANEDA CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

847 48 LARA FERNÁNDEZ AGRASO CPI CASTRO BAXOI E

667 49 ALEXIA FREIRE GARCIA CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

844 50 MARTA ÁLVAREZ PICOS CPI CASTRO BAXOI E

845 51 DANIELA BLANCO ROSALES CPI CASTRO BAXOI E

618 52 NEREA BERMÚDEZ PRIETO CEIP OZA DOS RÍOS I

665 53 SOFIA BAO DOSIL CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA E

708 54 AISHA FERNANDEZ REY CEIP PLURILINGUE VIRXE DO MAR E

804 55 ANXELA PRADO DIAZ CEIP TEIXEIRO I

962 56 MARIA SANMARTIN VILLANUEVA IES DE AMES E

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

--------------------
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Infantil Femenino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

961 57 ALBA SÁNCHEZ CONDE IES DE AMES E

689 58 DAPHNE FIAÑO GÁNDARAS CEIP PLURILINGÜE BRAGADE I

576 59 LYDIA CARMEN GUNDÍN HARRIS CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

533 60 LUCÍA GARCÍA VIDAL CEIP DE PRÉSARAS I

579 61 CELIA PÉREZ LÓPEZ CEIP NICOLÁS DEL RÍO E

532 62 AINARA CASTRO BERMEJO CEIP DE PRÉSARAS I

534 63 ANTÍA SÁNCHEZ VILLAMOR CEIP DE PRÉSARAS I

722 64 ADRIANA PIÑEIRO VARA CEIP RAMON DE ARTAZA E

896 65 IRIA LENCE PORCA CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

894 66 UXIA BOADO PORTO CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

895 67 LUCIA FREIRE SOUTO CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

805 68 EUGENIA SÁNCHEZ SEOANE CEIP TEIXEIRO I

--------------------

16 de 26



PUESTO EQUIPOS NOME PUNTOS

1 IES LELIADOURA 37

LÓPEZ FRANCO MARÍA 1

GRELA PÉREZ SABELA 4

SANTOS REY LAURA 11

PÉREZ MILLARES AINHOA 21

2 CEIP ADR CASTELAO 59

CALVO GRELA ANTÍA 7

DEUS RECOUSO LUCÍA 12

FERNÁNDEZ DEL RÍO PAULA 16

BODELO FERNÁNDEZ UXÍA 24

3 CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS 99

SEIJAS SOTELO LILA 19

VAZQUEZ OTERO NOA 22

LAVANDEIRA VILLAR AKISSI FELICITE 23

PAZ ROMERO MARIÑA 35

4 CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO 104

LOIS MONTES CELIA 14

FUENTES GIMENEZ IRIA 26

FERRO SOUTO LARA 31

ALFONSO LOPEZ ERIKA 33

5 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 132

PARDO ALONSO VICTORIA 27

LABANDEIRA ARMADA CLAUDIA 28

RIVAS SOTO JORGE 32

ABAD PONTE ANTIA 45

6 IES DE AMES 139

DIAZ OLZA CAROLINA 6

VIDAL RIVERA IRENE 20

SANMARTIN VILLANUEVA MARIA 56

SÁNCHEZ CONDE ALBA 57

INFANTIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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PUESTO EQUIPOS NOME PUNTOS

INFANTIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

7 CEIP RAMON DE ARTAZA 142

DE SOUZA GALLARDO AINÉ 15

GARCÍA FORMOSO MARÍA 25

GARCÍA SANDE MARTA 38

PIÑEIRO VARA ADRIANA 64

8 CEIP NICOLÁS DEL RÍO 163

BELLAS PRIETO LUCÍA 3

HERMIDA PÉREZ SOFÍA 40

GUNDÍN HARRIS LYDIA CARMEN 59

PÉREZ LÓPEZ CELIA 61

9 CPI CASTRO BAXOI 182

PAZ GONZÁLEZ CANDELA 41

VEIGA AMOR ANA 43

FERNÁNDEZ AGRASO LARA 48

ÁLVAREZ PICOS MARTA 50

10 CPI VIRXE DA CELA MONFERO 244

LUCIA ROMERO ALICIA 46

LENCE PORCA IRIA 65

BOADO PORTO UXIA 66

FREIRE SOUTO LUCIA 67

--------------------
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Infantil Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

694 1 PABLO COSTA CARABEL CEIP PLURILINGÜE SANTA EULALIA DE DUMBRÍA I

839 2 IAGO LARRAÑAGA LEDO COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

926 3 LOIS GARCÍA PRIEGUE IES AS INSUAS E

848 4 MURILO JUL COSTA CPI CASTRO BAXOI E

593 5 ANXO RIVAS SAMPEDRO CEIP O GRUPO I

944 6 DAVID FERNÁNDEZ ÁLVAREZ IES DAVID BUJÁN I

929 7 SIMÓN REY CASAL IES AS INSUAS E

821 8 LUCAS MARIÑO FERNANDEZ COLEXIO JAIME BALMES E

790 9 MAMADOU WOURY BAH NDIAYE CEIP SIGÜEIRO E

712 10 JUAN MONTORO MARIÑAS CEIP PORTOFARO I

879 11 JUAN DAVID MELLA PEREIRA CPI FONTE DÍAZ I

742 12 BRAIS CASTIÑEIRA IGLESIAS CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

791 13 IVAN CASAS FERNANDEZ CEIP SIGÜEIRO E

792 14 DANIEL COUSELO GOMEZ CEIP SIGÜEIRO E

820 15 MATEO LAIÑO RODRIGUEZ COLEXIO JAIME BALMES E

819 16 YERAI CARREÑO OTERO COLEXIO JAIME BALMES E

553 17 HUGO RIVAS GARCÍA CEIP GONZALO TORRENTE BALLESTER I

823 18 CARLOS VILLAR GARCIA COLEXIO JAIME BALMES E

744 19 HUGO GONZALEZ CABEZA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

838 20 DOMÍNGUEZ LADO ISMAEL COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

854 21 RUBÉN GONZÁLEZ PÉREZ CPI CASTRO BAXOI E

549 22 ELOI COLLAZO DUBRA CEIP GÁNDARA SOFÁN I

807 23 TEO SEOANE ABAD CEIP TEIXEIRO I

898 24 MANUEL FREIRE PLATAS CPI VIRXE DA CELA MONFERO I

793 25 SIMON FERNANDEZ PONTE CEIP SIGÜEIRO E

795 26 RODRIGO SERNANDEZ ARES CEIP SIGÜEIRO E

822 27 PABLO ROMERO PAIS COLEXIO JAIME BALMES E

852 28 ROI GARCÍA DÍAZ CPI CASTRO BAXOI E

741 29 BORJA CAMBON COTELO CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

621 30 RAÚL CASANOVA ARCAY CEIP OZA DOS RÍOS I

836 31 TIAGO FERNÁNDEZ VAQUERO COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

835 32 MANUEL FERNÁNDEZ DE LARRINOA DEUSCOLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

647 33 ELOI SANMARTIN GARCIA CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

927 34 ROBERTO LADO CANTARIÑO IES AS INSUAS E

928 35 LOIS MUÑOZ PINO IES AS INSUAS E

538 36 JOSÉ ÁNGEL NOUCHE BOADO CEIP DE PRÉSARAS I

535 37 XABIER CARTÓN MORILLA CEIP DE PRÉSARAS I

743 38 XOEL CUADRADO PONCINI CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

713 39 RAÚL PAZOS FERNÁNDEZ CEIP PORTOFARO I

746 40 DAVID ROCHA NOGAREDA CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

757 41 ALEXÁNDER VENANCIO PITA CEIP SAN RAMÓN I

622 42 JULIAN FONTENLA PÉREZ CEIP OZA DOS RÍOS I

1001 43 VÍCTOR ALBORES HERRERO IES REGO DE TRABE I

624 44 ÓSCAR QUINDIMIL VILAS CEIP OZA DOS RÍOS I

840 45 CARLOS TRINIDAD LEO COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

837 46 INACIO GONZÁLEZ CASTRO COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO E

745 47 WALID MOUOMINE CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO E

931 48 ADAY TAJES BÚA IES AS INSUAS E

818 49 LOIS CALO VILA COLEXIO JAIME BALMES E

643 50 ANTON AMEIJEIRAS GONZALEZ CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

855 51 ANTÓN SALIDO CARBALLO CPI CASTRO BAXOI E

646 52 BRAIS PENA CASTRO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

648 53 TOME SANMARTIN GARCIA CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

851 54 ADRIÁN BALBIS BABÍO CPI CASTRO BAXOI E

794 55 TEO FRAGA VISOS CEIP SIGÜEIRO E

853 56 RAÚL GARCÍA LEMA CPI CASTRO BAXOI E

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
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Infantil Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

806 57 IVAN ABAD FREIRE CEIP TEIXEIRO I

645 58 ANXO FERRO PEREZ MIGUEL CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

644 59 BRAIS CARREIRA BLANCO CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS E

623 60 ANTÓN FRAGA FRAGA CEIP OZA DOS RÍOS I

536 61 BRAIS DOVAL LÓPEZ CEIP DE PRÉSARAS I

--------------------
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PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

1 COLEXIO JAIME BALMES 57

LUCAS MARIÑO FERNANDEZ 8

MATEO LAIÑO RODRIGUEZ 15

YERAI CARREÑO OTERO 16

CARLOS VILLAR GARCIA 18

2 CEIP SIGÜEIRO 61

MAMADOU WOURY BAH NDIAYE 9

IVAN CASAS FERNANDEZ 13

DANIEL COUSELO GOMEZ 14

SIMON FERNANDEZ PONTE 25

3 IES AS INSUAS 79

SIMÓN REY CASAL 7

ROBERTO LADO CANTARIÑO 34

LOIS MUÑOZ PINO 35

LOIS GARCÍA PRIEGUE 3

4 COLEXIO MAUELA RIAL MOUZO 85

IAGO LARRAÑAGA LEDO 2

DOMÍNGUEZ LADO ISMAEL 20

TIAGO FERNÁNDEZ VAQUERO 31

MANUEL FERNÁNDEZ DE LARRINOA DEUS 32

5 CEIP RAMÓN OTERO PEDRAYO 98

BRAIS CASTIÑEIRA IGLESIAS 12

HUGO GONZALEZ CABEZA 19

BORJA CAMBON COTELO 29

XOEL CUADRADO PONCINI 38

6 CPI CASTRO BAXOI 104

MURILO JUL COSTA 4

RUBÉN GONZÁLEZ PÉREZ 21

ROI GARCÍA DÍAZ 28

ANTÓN SALIDO CARBALLO 51

7 CEIP OZA DOS RÍOS 176

RAÚL CASANOVA ARCAY 30

JULIAN FONTENLA PÉREZ 42

ÓSCAR QUINDIMIL VILAS 44

ANTÓN FRAGA FRAGA 60

INFANTIL MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

INFANTIL MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

8 CEIP P CARDEAL QUIROGA PALACIOS 188

ELOI SANMARTIN GARCIA 33

ANTON AMEIJEIRAS GONZALEZ 50

BRAIS PENA CASTRO 52

TOME SANMARTIN GARCIA 53

--------------------
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Cadete Femenino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/e

985 1 ICÍA RODRÍGUEZ LÓPEZ IES LELIADOURA E

1020 2 JULIA SALVADO DIÉGUEZ IES XELMÍREZ I E

881 3 IRENE LEON PADRO CPI FONTE DÍAZ E

1004 4 ANDREA BERMÚDEZ GARCÍA IES REGO DE TRABE E

991 5 MARÍA CALVO ROJO IES MAXIMINO ROMERO DE LEMA I

1014 6 LAURA BLANCO MOREIRA IES TERRA DE SONEIRA I

947 7 LARA FUENTES GARCÍA IES DAVID BUJÁN E

950 8 IRENE PRIETO FERNÁNDEZ IES DAVID BUJÁN E

883 9 SANDRA RILO TEIXEIRA CPI FONTE DÍAZ E

996 10 ADRIANA LÓPEZ MARTÍNEZ IES PRAIA BARRAÑA E

936 11 MARTINA TABOADA MARTINEZ IES BREAMO E

999 12 NOELIA VILARNOVO SUÁREZ IES PRAIA BARRAÑA E

857 13 ITZIAR MEDIAVILLA CUBILLO CPI CASTRO BAXOI I

1006 14 JASMINA COUTO RODRÍGUEZ IES REGO DE TRABE E

984 15 THALÍA PÉREZ PIÑEIRO IES LELIADOURA E

1003 16 SOFÍA BALADO SUÁREZ IES REGO DE TRABE E

1005 17 AROA TUÑAS IES REGO DE TRABE E

1002 18 LIDIA ANTELO NIETO IES REGO DE TRABE E

1007 19 JULIA NÚÑEZ PEREIRO IES REGO DE TRABE E

964 20 SABELA AMBOAGE TARRIO IES DE AMES E

948 21 CLAUDIA GARCÍA ASCÓN IES DAVID BUJÁN E

951 22 EMMA SEOANE DOVAL IES DAVID BUJÁN E

997 23 UXÍA RAMALLO BLANCO IES PRAIA BARRAÑA E

1017 24 ROSALÍA COBOS ABELLA IES XELMÍREZ I E

932 25 MARÍA ALLEGUE GÓMEZ IES BREAMO E

933 26 CANDELA BEDOYA PIÑEIRO IES BREAMO E

934 27 ANA HAWKINS HUERTAS IES BREAMO E

987 28 YAIZA SANTOS ROMAY IES LELIADOURA E

995 29 NEREA FUNGUEIRIÑO GARCÍA IES PRAIA BARRAÑA E

935 30 EVA MARTINEZ MIGUELEZ IES BREAMO E

856 31 SOFIA GÓMEZ MONTERO CPI CASTRO BAXOI I

901 32 NEREA FERNANDEZ RODRIGUEZ CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

899 33 NICOL SOFIA BERNAL ROZO CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

1018 34 MARINA LAMELO VALLEJO IES XELMÍREZ I E

1019 35 SONIA MARTÍN CASAL IES XELMÍREZ I E

946 36 ZAIRA ERIAS RODRÍGUEZ IES DAVID BUJÁN E

945 37 LOLA DEL RÍO ESPINOSA IES DAVID BUJÁN E

1015 38 CLAUDIA BLANCO SUÁREZ IES XELMÍREZ I E

937 39 CARLOTA VEIGA TENREIRO IES BREAMO E

903 40 ANDREA RIVERA ANDRADE CPI VIRXE DA CELA MONFERO E

904 41 NOELIA SILVEIRA QUINTIAN CPI VIRXE DA CELA MONFERO I

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
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PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

1 IES REGO DE TRABE 34

ANDREA BERMÚDEZ GARCÍA 4

JASMINA COUTO RODRÍGUEZ 14

SOFÍA BALADO SUÁREZ 16

2 IES DAVID BUJÁN 36

LARA FUENTES GARCÍA 7

IRENE PRIETO FERNÁNDEZ 8

CLAUDIA GARCÍA ASCÓN 21

3 IES LELIADOURA 44

ICÍA RODRÍGUEZ LÓPEZ 1

THALÍA PÉREZ PIÑEIRO 15

YAIZA SANTOS ROMAY 28

4 IES PRAIA BARRAÑA 45

ADRIANA LÓPEZ MARTÍNEZ 10

NOELIA VILARNOVO SUÁREZ 12

UXÍA RAMALLO BLANCO 23

5 IES XELMÍREZ I 60

JULIA SALVADO DIÉGUEZ 2

ROSALÍA COBOS ABELLA 24

MARINA LAMELO VALLEJO 34

6 IES BREAMO 62

MARTINA TABOADA MARTINEZ 11

MARÍA ALLEGUE GÓMEZ 25

CANDELA BEDOYA PIÑEIRO 26

7 CPI VIRXE DA CELA MONFERO 105

NEREA FERNANDEZ RODRIGUEZ 32

NICOL SOFIA BERNAL ROZO 33

ANDREA RIVERA ANDRADE 40

CADETE FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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Cadete Masculino

DORSAL PUESTO NOME APELIDO EQUIPO i/E

1022 1 YAGO IGLESIAS TURNES IES XELMÍREZ I I

918 2 DAMIÁN FERREIRO RAÑA EDM O PINO E

966 3 FELIPE JUAN CAÑIZO GONZÁLEZ IES DE AMES E

919 4 FERNANDO FRANCO GARCÍA EDM O PINO E

989 5 SAMUEL DOPAZO CHENLO IES MACIAS O NAMORADO I

954 6 HUGO FERNÁNDEZ CANDAL IES DAVID BUJÁN E

924 7 ALEX BUJEIRO DOMÍNGUEZ IES AGRA DE RAÍCES I

925 8 MAURO CANOSA DOMÍNGUEZ IES AGRA DE RAÍCES I

965 9 MARTIN ANTELO CAAMAÑO IES DE AMES E

858 10 BELETE MEDRANO ALLEGUE CPI CASTRO BAXOI E

1012 11 IAN MOSQUERA MANTIÑÁN IES REGO DE TRABE E

975 12 IVAN MALVAREZ LÓPEZ IES DE AMES E

885 13 SAMUEL MOURIÑO CERNADAS CPI FONTE DÍAZ E

943 14 PABLO ZARATE RODRIGUEZ IES BREAMO E

1013 15 MATEO SOBRINO BUJÍA IES REGO DE TRABE E

1009 16 ALDAN MARTÍNEZ IES REGO DE TRABE E

940 17 SANTIAGO DIAZ GONZALEZ IES BREAMO E

938 18 ALVARO ARES PENA IES BREAMO E

969 19 IAGO LOPEZ GARCIA IES DE AMES E

922 20 PABLO VARELA CORES EDM O PINO E

941 21 PABLO GÓMEZ PREGO IES BREAMO E

956 22 NUNO MOURE FERNÁNDEZ IES DAVID BUJÁN E

1011 23 UNAI MATO CARRO IES REGO DE TRABE E

1010 24 DANIEL FERNÁNDEZ RÍO IES REGO DE TRABE E

974 25 MARTÍN LOIS FERNÁNDEZ IES DE AMES E

886 26 DIEGO PALMAS LOUZAO CPI FONTE DÍAZ E

976 27 VINCENT MENDOZA HERNANDEZ IES DE AMES E

920 28 LUCAS MAGADAN MARTINEZ EDM O PINO E

921 29 ÓSCAR SUÁREZ LISTE EDM O PINO E

953 30 HUGO JESUS VEIRAS VEZ IES DAVID BUJÁN E

859 31 NOEL ALLEGUE VÁZQUEZ CPI CASTRO BAXOI E

952 32 ALEJANDRO BOTANA GRELA IES DAVID BUJÁN E

862 33 UNAI QUINTEIRO COUCE CPI CASTRO BAXOI E

861 34 XOEL GALLARDO GOSENDE CPI CASTRO BAXOI E

863 35 WILLY LEONARDO SANCHEZ QUISHPE CPI CASTRO BAXOI E

1008 36 J. IGNACIO BARREIRO REBOREDO IES REGO DE TRABE E

888 37 SANTIAGO RODRIGUEZ CABANA CPI FONTE DÍAZ E

884 38 YAGO CODESIDO MELLA CPI FONTE DÍAZ E

957 39 DIEGO RUA VIGO IES DAVID BUJÁN E

955 40 JEAN ELIER GUZMAN CONSTANCIA IES DAVID BUJÁN E

1021 41 CARLOS DENIS GRILLE HERMIDA IES XELMÍREZ I I

887 42 ALEJANDRO PEGITO PACHECO CPI FONTE DÍAZ E

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

--------------------
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E X

PUESTO EQUIPOS APELIDO PUNTOS

1 IES DE AMES 24

FELIPE JUAN CAÑIZO GONZÁLEZ 3

MARTIN ANTELO CAAMAÑO 9

IVAN MALVAREZ LÓPEZ 12

2 EDM O PINO 26

DAMIÁN FERREIRO RAÑA 2

FERNANDO FRANCO GARCÍA 4

PABLO VARELA CORES 20

3 IES REGO DE TRABE 42

IAN MOSQUERA MANTIÑÁN 11

MATEO SOBRINO BUJÍA 15

ALDAN MARTÍNEZ 16

4 IES BREAMO 49

PABLO ZARATE RODRIGUEZ 14

SANTIAGO DIAZ GONZALEZ 17

ALVARO ARES PENA 18

5 IES DAVID BUJÁN 58

HUGO FERNÁNDEZ CANDAL 6

NUNO MOURE FERNÁNDEZ 22

HUGO JESUS VEIRAS VEZ 30

6 CPI CASTRO BAXOI 74

BELETE MEDRANO ALLEGUE 10

NOEL ALLEGUE VÁZQUEZ 31

UNAI QUINTEIRO COUCE 33

7 CPI FONTE DÍAZ 76

SAMUEL MOURIÑO CERNADAS 13

DIEGO PALMAS LOUZAO 26

SANTIAGO RODRIGUEZ CABANA 37

CADETE MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

--------------------
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